




PUBLICERAD 27 AUG 2019 

AV: BÖRJE HÄGGMAN



Häggman: Sverige behöver en småföretagarminister

I Sverige har vi en härlig tradition, vi firar framgång, speciellt den som uppnås av fotbollslag och ishockeylag. Inget fel med det. Framgång ska firas!

Jag tycker dock att det är hög tid att vi i Sverige inser att det finns fler hjältar att fira – jag tänker då i första hand på de vardagshjältar som kämpar och ligger i, skuldsätter sig, ofta tar lån upp över öronen för att kunna komma igång med sitt riskabla äventyr. Många anser dem vara Sveriges hårdast arbetande grupp. Jag tänker förstås på vårt lands företagare!

Efter en tid, om allt faller på plats, funderar de på att anställa en person, här tas nästa stora risk, går det vägen, rätt person hittas, nu kan det gå så bra så att fler anställs. Då kan företagaren, ofta efter en lång tids prövningar, lyckas med att förverkliga sin dröm. Företagaren kan anställa fler, företagets framgång bidrar till välstånd genom bolagets skattebetalningar. Bingo – i mina ögon är den personen en hjälte.

Dessvärre blir inte alla företagare framgångsrika, direkt. Företagaren kanske inte hittar rätt personer att anställa, affärsidén var kanske ingen succé. Men trots detta kämpar företagaren på, år ut och år in med dålig lönsamhet. Trots svårigheter så lyckas företagaren hålla igång företaget och trots knappa

marginaler så bidrar företagaren till samhället genom skattebetalningar som möjliggör vår gemensamma välfärd. Här finns också hjälten.

Sedan har vi nödvändighetsföretagaren, personen som inte får någon anställning men måste ha ett jobb, får en idé, startar till slut ett företag, om allt går väl fungerar det. Ofta blir det väldigt tufft för denne person. För många fungerar det inte alls. För de som ändå lyckas blir det extremt långa arbetsdagar, oftast med riktigt låg lön. Här finns också verkliga hjältar.

Det är nog många som undrar vad som behövs för att dessa strävsamma hjältar ska uppmärksammas och firas. Vad behövs för att hela Sveriges befolkning ska se och förstå vilka hjältar företagarna är? Måste alla medborgare gå igenom kursen UF-ungt företagande för att förstå?

Glöm inte att vi i slutet av 1800-talet var ett av de fattigaste länderna i Europa. Men 1864 blev det, tack vare August Gripenstedts arbete i riksdagen, möjligt för både män och kvinnor att starta företag. Tack vare den reformen startades flera småföretag, en del växte och blev till stora bolag, exempelvis Alfa Laval, Atlas Copco och LM Ericsson. Företagarna har alltså under generationer byggt upp vårt lands välstånd. Nu är vi ett av världens rikaste länder.

Det finns dock fortfarande mycket kvar att göra. Sverige sjunker i välståndsligan på grund av den nuvarande regeringens hantering av småföretagarna. De regler som råder på arbetsmarknaden är oftast riktade till de större företagen, trots att 99,4% av alla företag är små företag. Företagarfrågorna är helt avgörande för att säkra Sveriges välstånd framöver – fyra av fem jobb skapas idag i mindre företag. Mot bakgrund av det menar jag att Sverige behöver en minister som enbart fokuserar på gruppen småföretagare.

Så för alla som intresserar sig för fortsatt välfärd i vårt land, borde det stå klart att ett avsevärt ökat engagemang för våra företagares situation är helt nödvändig! Därför behövs en Moderat valseger 2022!

Börje Häggman

Ledamot kommunfullmäktige Stockholm.

Vice ordförande i Moderata Företagarrådet Stockholm stad o län.



AV: BÖRJE HÄGGMAN



DELA ARTIKELN

f Facebook ([https://www.facebook.com/dialog/feed?](https://www.facebook.com/dialog/feed?app_id=934622168337643&display=popup&redirect_uri=http://medborgaren.se/haggman/sverige-behov-er-en-smaforetagarminister/&redirect_uri=http://medborgaren.se/haggman-sverige-behov-er-en-smaforetagarminister/)

Messenger (https://www.facebook.com/dialog/feed?app_id=934622168337643&display=popup&redirect_uri=http://medborgaren.se/haggman/sverige-behov-er-en-smaforetagarminister/&redirect_uri=http://medborgaren.se/haggman-sverige-behov-er-en-smaforetagarminister/)

in LinkedIn (<http://www.linkedin.com/shareArticle?mini=true&url=https://medborgaren.se/haggman-sverige-behov-er-en-smaforetagarminister/&title=Haggman: Sverige behöver en småföretagarminister>)

Så förvänta dig en härlig tradition, vi firar framgång, speciellt den som uppnås av fotbollslag och ishockeylag. Inget fel med det. Framgång ska...

DELA ARTIKELN

Vill du dela den här artikeln

Använd delningsfunktionen i din mobila webbläsare.

TIPSA

Sitter du på en nyhet som vi borde skriva om?

Tipsa oss gärna om vad Moderaterna där du bor har på gång!

Tipsa oss!

(./tipsa-oss/)

Skriv för Medborgaren!

Alla som är medlemmar i Moderaterna är välkomna att skicka in debattartiklar till Medborgaren.se.

En debattartikel på Medborgaren.se är 2500-3500 (tel:2500-3500) tecken.

Vi läser alla inskickade texter, och återkommer så snart vi kan!

Skicka din text till **medborgaren@moderaterna.se**.

Medborgaren

Medborgaren gavs ut för första gången år 1920, som månadsblad för Allmänna valmansförbundet. Det gör den till en av landets äldsta partitidningar.

Idag är Medborgaren Moderata samlingspartiets partitidning.

Meny

+

Nyheter

+

Följ oss på

+



© 2019 Moderaterna

